Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2577.010
Maniglie in plastica

Stato: 24/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2577.010 - Maniglie in plastica per chiusure a filo

Alternativa all'inserto di chiusura standard con o senza cilindro di chiusura. Da utilizzare in
accordo con le specifiche di progetto.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura

Nota

Informazioni sul nr. d'ord.

Chiusura

Confezione
Peso netto
Peso lordo

Codice tariffa doganale

© Rittal 2025

S7Z 2577.010
A

Alternativa all'inserto di chiusura standard con o senza inserto
cilindrico di sicurezza.

Contenitore in policarbonato rinforzato in fibre di vetro
Occhiello di chiusura: plastica

Guarnizione: PU

Elemento di serraggio: lamiera d'acciaio, zincata

RAL 9011

La fornitura e prevista senza chiavi
Maniglia in plastica

Guarnizione

Elemento di serraggio

Occhiello di chiusura AX

Occhiello di chiusura KX

Vite di fissaggio

Altre chiusure disponibili su richiesta.

Nella chiusura E1, la chiave € estraibile solamente in posizione
chiusa. Cio significa che per ogni contenitore € possibile utilizzare
solamente una maniglia in plastica 2577.010. Per un eventuale
seconda chiusura a filo & quindi possibile usare la maniglia in
plastica 2533.100 senza inserto di chiusura.

Inserto di chiusura: Chiusura E1
1 pz.
0.111
0.111

39263000



Caratteristiche

EAN
ETIMO9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

4028177952423
EC000327
EC000327

27409217



