Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SZ 2577.010 Maniglie in plastica

Stato: 9/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SZ 2577.010 - Maniglie in plastica per chiusure a filo

Alternativa all'inserto di chiusura standard con o senza cilindro di chiusura. Da utilizzare in accordo con le specifiche di progetto.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2577.010
Esecuzione	A
Descrizione prodotto	Alternativa all'inserto di chiusura standard con o senza inserto cilindrico di sicurezza.
Materiale	Contenitore in policarbonato rinforzato in fibre di vetro Occhiello di chiusura: plastica Guarnizione: PU Elemento di serraggio: lamiera d'acciaio, zincata
Colore	RAL 9011
Parti incluse nella fornitura	La fornitura è prevista senza chiavi Maniglia in plastica Guarnizione Elemento di serraggio Occhiello di chiusura AX Occhiello di chiusura KX Vite di fissaggio
Nota	Altre chiusure disponibili su richiesta.
Informazioni sul nr. d'ord.	Nella chiusura E1, la chiave è estraibile solamente in posizione chiusa. Ciò significa che per ogni contenitore è possibile utilizzare solamente una maniglia in plastica 2577.010. Per un eventuale seconda chiusura a filo è quindi possibile usare la maniglia in plastica 2533.100 senza inserto di chiusura.
Chiusura	Inserto di chiusura: Chiusura E1
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.111
Peso lordo	0.111
Codice tariffa doganale	39263000

© Rittal 2025

Caratteristiche

EAN	4028177952423
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025 3